העלון מוקדש לרפואת יצחק בן פנינה הי"ו ולע"נ ראובן עמנואל חיים בן סימה שירין

רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר ולילד אלחנן רפאל בן איריס

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי

15/11/2014 כ"ב חשוון תשע"ה
<b>פרשת חיי שרה</b>
הפטרה: "הומלך דוד"- מלכים א א'
ר"ת יציאה כניסה י"ם
17:51 17:16 16:06
17:46 17:13 16:22 ת"א
17:46 17:13 16:22 חיפה
17:50 17:16 16:26 ב"ש

# שואל ומשיב בהלכה – אסור והתר

שאלה: ?
תשובה: !

כיצד יש לנפות את הקמח ומה דין המאכל אם אפה ללא ניפוי?

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, מפקח ענף הכשרות- רבנות מבשרת:

83375 מבשרת ציון. מקוד 90805 לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל" 052-6329144
2/4 507 גליון פרשת חיי שרה כ"ב חשוון תשע"ה גליון 507

**האדמו"ר רבי גדליה משה גולדמן מזוועהיל זצ"ל:** נולד בזוועהיל בשנת ה'תרמ"ז (1887). נפטר בירושלים ב-כ"ד חשוון ה'תש"י (1949). חי כ-62 שנים. עוד בצעירותו הוסמך להוראה ע"י גדולי הדור ובראשם ר' חיים סולביצ'יק מבריסק. בגיל 22 כיהן כרב הרשמי בזוועהיל. נודע כבעל מוח חריף, שנון ושקול בדעותיו. **בעל רוח-הקודש**. מלומד בנסים. רבים פנו אליו לקבל ממנו עצה ותושייה. ענוותן.

עקב פעולותיו הרבניות הואשם ע"י הסובייטים והוגלה לסיביר. בשנת ה'תש"ה (1945) נתמנה כאדמו"ר ובשנת ה'תרצ"ז (1937) עלה לא"י אהב כל יהודי במסירות נפש. פעם אחת אמר: "אני אינני כמו אבי. אבי מוכן למסור נפשו בשביל

יהודי- ללכת מן העולם במסירות נפש ממש, אולם אני אינני מוכן לכך עדיין- **מוכן אני, רק שיחננו לי את הידיים והרגליים בשביל יהודי**".